Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº. 037/2025-GP  Ielmo Marinho/RN, 07 de março de 2025.

Da: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN

A: FRANCISCO DE SALES DANTAS– CNPJ: 08.534.562/0010-18

Assunto: Cessão da Ata de Registro de Preço nº 004/2024 oriunda do Pregão Eletrônico nº

001/2024, objetivando FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA

DE COMBUSTÍVEIS PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS

PERTENCENTES À ESTE MUNICÍPIO.

 Venho através deste, solicitar a concordância da sessão da ata mencionada acima,

realizada na Prefeitura Municipal de SANT A MARIA/RN, vinculada ao Pregão Eletrônico nº

001/2024, para a Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN. De forma parcial conspirando

os itens e quantidades a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO PERCENTUAL

VALOR

EST.

01

GASOLINA - COMBUSTÍVEL DERIVADO

DO PETRÓLEO, COM SELO DE

QUALIDADE E DISTRIBUIÇÃO

ATESTADO PELA ANP, DESTINADO A

ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS LEVES

E MÉDIOS 2,30%

R$

400.000,00

Ressalte-se que a contratação pretendida não vai gerar prejuízo aos compromissos

assumidos na mencionada Ata de Registro de Preços, cujas condições serão mantidas.

Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

______________________________________________

FERNANDO BATISTA DAMASCENO

Prefeito Municipal